

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Stavba:

Půdní vestavba ZUŠ Říčany

Číslo SOD :

SOD/00510/2019/OIU ze dne 31.5.2019

Objednatel:

Město Říčany
Masarykovo náměstí 53/40
251 01 Říčany

Zhotovitel:

BUILDER CONSTRUCTION s.r.o., Praha 4, IČ: 04543181,

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ: ODSOUHLASENO
ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU
ZAMÍTNUTO

Stručný popis změny:

Po odkrytí elektro kabelů v suterénu v kotelně bylo zjištěno, že je nutné doplnit propojení elektrorozvodu v kotelně viz příloha. Dále po kontrole ploch omítek v PD a na stavbě, zhotovitel doplnil tyto plochy do rozpočtu pro celý objekt. Cena víceprací nad rámec PD je do 10% z ceny díla.

Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:

ANO

NE

Časový dopad na stavbu:

ANO

NE

Cena dle smlouvy o dílo: SOD/00510/2019/OIÚ a dodatku č. 1

Činí 4 142 137,11 Kč bez DPH a 5 011 985,50 Kč s DPH

Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :

SO, popis změn	Více práce	Méně práce
Doplnění elektroinstalace a malby	117 854,17	0
Total/ Celkem bez DPH	117 854,17	0

Náklady na změnu:

Vícepráce celkem 117 854,17 bez DPH a 142 603,546 Kč s DPH

Cena dodatku č.2 po této změně činí 4 259 991,28 Kč bez DPH a 5 154 589,45 Kč s DPH

Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):

Jméno: Kulczycki Datum: 26/9/19 Podpis (razítko) 

2/ Stanovisko TDS :

Doporučuji

Nedoporučuji

Jméno: Ing. M. Kučera Datum: 26/9/19 Podpis (razítko) 

2/ Stanovisko AD :

Doporučuji Nedoporučuji

Jméno: Datum: Podpis (razítko)

2/ Stanovisko objednatele :

X
Doporučuji Nedoporučuji

Jméno: BUREŠOVÁ Datum: 26.8.2014 Podpis (razítko)

Městský úřad v Říčanech
odbor správy majetku
oddělení investic
Masarykovo náměstí 53/40
251 01 ŘÍČANY -1-

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 2

BUILDER
CONSTRUCTIONS

Zakázka: Říčany stavební úpravy půdních prostor ZUŠ

Objednatel: Město Říčany
Masarykovo nám. 53/40, Říčany
251 01

IČ: 00240702
DIČ: 00240702

Zhotovitel: BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.
Magistrů 168/2
Praha - Michle, 140 00

IČ: 04543181
DIČ: CZ04543181

Vypracoval: Ing.Milan Hlaváček

Rozpis ceny

Celkem

HSV			117 854,17
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			117 854,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		117 854,17 CZK
Snížená DPH	15 %		17 678,13 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		117 854,17 CZK
Základní DPH	21 %		24 749,38 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 117 854,17 CZK

v

PRAZE

dne

26.08.2019

BUILDER
CONSTRUCTIONS s.r.o.
BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.
IČ: 04543181 DIČ: CZ04543181
Za zhotovitele

Mgr. Jindřiškou Kulišovou
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Omítky, malby a obklady	HSV			107 615,68
2	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			5 451,94
3	Bourání konstrukcí	HSV			4 786,56
Cena celkem					117 854,17 Kč

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 2

S:	Říčany stavební úpravy půdních prostor ZUŠ	BUILDER CONSTRUCTIONS
-----------	--	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Omítky, malby a obklady				107 615,68
2	612325423	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	150,00000	241,00	36 150,00
3	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	0,00000	187,00	0,00
5	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	230,00000	17,40	4 002,00
6	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	100,00000	43,20	4 320,00
19	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	230,00000	3,55	816,50
22	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	692,09000	13,80	9 550,84
24	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	25,00000	12,70	317,50
25	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	130,00000	2,33	302,90
26	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	692,09000	58,70	40 625,68
27	771579791R00	Přesun hmot pro úpravy povrchů	%	12,00000	96 085,43	11 530,25
Díl: 2		Elektroinstalace změna 1				5 451,94
	952902110R00	zásuvka nástěnná dvojitá 230V/16A s víčkem	ks	1,00000	314,00	314,00
	784191007	zásuvka nástěnná CEE 400V/16A s víčke	ks	1,00000	473,69	473,69
37	741- mont-R-12	vodič CYKY 3Jx2,5	m	10,00000	34,00	340,00
	784191007	vodič CYKY 5Jx2	m	10,00000	65,74	657,40
	784191007	Montážní práce elektro	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
	784191007	Spojovací materiál	kpl	1,00000	763,00	763,00
	771579791R00	Přesun hmot pro elektroinstalace	%	8,00000	5 048,09	403,85
Díl: 3		Elektroinstalace změna 2				4 786,56
34	741- mont-R-09	Vodič CYAZž 4	m	100,00000	24,00	2 400,00
	784191007	Montážní práce elektro	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
	784191007	Spojovací materiál	kpl	1,00000	532,00	532,00
	979081121R00	Přesun hmot pro elektroinstalace	%	8,00000	4 432,00	354,56

bez DPH 117 854,17 Kč